



**CORNWALL
COUNCIL**
one and all • omen hag oll

Together 
for Families

Reference Number: FOI-101004427807 & 101004428367

Response provided under: Freedom of Information Act 2000

Request and response:

- 1. How much Cornwall Council spends on placing cover teachers and supply teachers each year at its state run academic institutions.**
- 2. Your annual spend on cover/supply teachers for each year from 2005 up to, and including, 2018?**
- 3. In each year from to 2005 to 2018, how many times did you, the Council, place supply or cover teachers at your schools or academies.**

Unfortunately the Council does not hold any information relating to your request, as the responsibility for recruitment and supply cover is that of each school and or the academy trusts.

You may find the information you requested is held by each school and academy trust. You can find contact details for each School in Cornwall on the link below:

<https://www.cornwall.gov.uk/education-and-learning/schools-and-colleges/school-contact-details/>

Information provided by: Together for Families

Date of response: (Add date response created here)

